Molle a gas industriali a compressione  GS-8-V4A
Acciaio INOX , Forza di spinta da 10 N a 100 N (con la molla compressa fi no a 131 N)
16
4
8
4
5 16
8

fi ne corsa.
Nota: olio speciale a normative alimentari FDA 21 CFR 178.3570
Fissaggio: I fi ssaggi sono intercambiabili e, se necessario, devono
essere bloccati per evitare lo svitamento.
Istruzioni di sicurezza: Per salvaguardare la sicurezza dell’operatore,
le molle a gas in compressione non dovrebbero essere installate
precompresse.
Dimensioni e capacità
TIPI
Corsa
mm
L esteso
mm
Forza di spinta max.
N
GS-8-20-V4A 20 72 100
GS-8-30-V4A 30 92 100
GS-8-40-V4A 40 112 100
GS-8-50-V4A 50 132 100
GS-8-60-V4A 60 152 100
GS-8-80-V4A 80 192 100
Codice di Ordinazione GS-8-30-AC-30-V4A
Tipo (Compressione)
Corpo Ø (8 mm)
Corsa (30 mm)